
комиссия
по осуществлению конкурентных закупок для нужд государственного автономного

учрежденияНовосибирскойобласти«Сибирь-Арена».
Протоколподведения итогов конкурсаучастниками которогомогут быть только субъекты
малого и среднегопредпринимательства.N2 2816885 (Извещение о проведении закупки

32312624616)

Электроннаяплощадка ”РТС-тендер” дата:17.08.2023
1.

2.

З.

4.

5.
6.

7.
8.

Организаторзакупки (Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирскойобласти«Сибирь-Арена».
Контактноелицо: БахаревД.А., , bda@sibir-arena.ru.
Наименованиезакупки: Оказаниеуслуг по уборкепомещенийи прилегающейтерритории(клининговые услуги) на «Многофункциональнойледовойаренепо ул. Немировича-Данченков

городеНовосибирске».
Наименованиепредмета договора:Оказание услуг по уборкепомещений и прилегающей
территории(клининговые услуги) на «Многофункциональнойледовойаренепо ул. Немировича-
Данченков городеНовосибирске».
Сведенияо срокеисполнения договора:с даты подписания договорадо З1 декабря2023 года.
Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, сл г:

Наименование

Оказаниеуслуг по уборкепомеще;зийи
прилегающейтерритории (клининговые

услуги) на «Многофункциональнойледовой
а[М1е по ул. Немировича-Данченков городе

Новосибирске»
Оказаниеуслуг по уборкепомещеешй и

прилегающейтерритории (клининговые
услуги) на «Многофункциональнойледовой
аренепо ул. Немировича-Данченков городе

Новосибирске»
Оказаниеуслуг по уборкепомещенийи
прилегающейтерритории (клининговые

услуги) на «Многофункциональнойледовой
по ул. Немировича-Данченков городе

Новосибирске»
Оказаниеуслуг по уборкепомещений и

прилегающейтерритории (клининговые
услуги) на «Многофункциональнойледовой
арене по ул. Немировича-данченков городе

Новосибирске»
Оказание услуг по уборкепомещений и

прилегающейтерритории(клининговые
услуги) на «Многофункциональнойледовой
аренепо ул. Немировича-Данченков городе

Новосибирске»
Оказаниеуслуг по уборкепомещений и

прилегающейтерритории
услуги) на «Многофункциональнойледовой
арене по ул, Немировича-Данченкон городе

Новосибирске»
Оказанисуслуг по уОкс помещений и

прилегающейтерритории(клининговые
услуги) на «Многофункциональнойледовой
аренепо ул. Немировича-Данченков городе

Новосибирске»
Оказаниеуслуг по уборкепомещенийи
прилегающейтерритории (клининговые

услуги) на «Многофункциональнойледовой
арене по ул. Немировича-Данченков городе

Новосибирске»

кодокпд 2

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

услугипо чистке и уборкеспециализированные

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

Услугипо чистке и уборкеспециализированные

Количество (ед. измерения)

4 Месяц

4 Месяц

4 Месяц

2 Месяц

2 Месяц

4 Месяц

Условная единица

Условная единица

Начальная(максимальная) цена договора:33 787 991 ,26 (Российский рубль), с НДС
На момент окончания срокаподачи заявок былоподано заявок: З.

Порядковыйномерзаявки Датаи времяподачи заявки



1

2

З

9. Составкомиссии.

Член комиссии

МорозовПавелНиколаевич
ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕлена Сергеевна

09.08.2023 17:33 (МСК+4)

11.08.2023 21:14 (МСК+4)
13.08.2023 23:10 (МСК+4)

Роль

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии
Член комиссии
Член комиссии

Статус
отсутствовал

присутствовал

присутствовал
отсутствовал
присутствовал

Всегона заседании присутствовалоЗчлена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседаниеправомочно.
10. Сведенияобоценке заявок, поданных на участие в закупке, и присвоенныхитоговых позициях:

Наименование
частника

000 ”АГУСТА+”

000
”УБОРСИЛА”

000
”ЭКСПРЕСС-
клининг”

Наименование
участника
закупки
000

“АГУСТА+”
000

”ЭКСПРЕСС-
клининг”
000

”УБОРСИЛА”

Ценадоговора
600/0

31 777 999,77 руб.

89,32 (*0,6)=
53,6 баллов

33 287 991,26 руб.
85,26
51, [6 баллов
28 383 000,OO руб.

ПодкритерийПодкритерийПодкритерий
2.1
70

0

1

2

60 баллов

Итогов
ый балл

93,6

60

51,16

Лучшееценовое
предложение

31 777 999,77

руб., с НДС
28 383 ооо,оо
руб., с НДС
33 287 991,26

руб., с НДС

2.2

15

40

0

0

Итоговая
позиция

2

З

2.3

15

0

Результат

Победитель

Второеместо

Третьеместо

Итоговый
балл

93,6 баллов

51, 16 баллов

60 балј1ов

Страна
производителя

Российская
Федерация
Российская
Федерация

Российская
Федерация



Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены (на всех этапах закупки): О

11.Договорзаключается на условиях, предусмотренныхзакупочнойдокументацией,но цене
договора, предложеннойуказаннымучастником ОБЩЕСТВОС ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ (ИНН:54О4О16ЗЗЗ, 630015, РоссийскаяФедерация,
Новосибирскаяобл, ул Комбинатская, 1 , 79658259999). Указанныйучасгникне вправеотказаться
от заключения договора,

12Протоколподведенияитогов конкурсаподписан всеми присутствующимина заседаниичленами
комиссии.

Зам.председателякомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

ГлазковАндрей
Иванович

(подпис

О

БахаревДмитрий,
Алексеевич

ь)

ХамитоваЕлена
Сергеевна( дпись)


